CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO No 748 1 2019 	0 qJUN

Sümula: So/ic/to informaçöes da SA 	P,

em re/a ção a rede de esgoto, n.4 Rua

Projetada, bairro Jardim Porte/a, neste

municIpio de ftapevi/SP.

REQUEIRO a Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma

regimental vigente, que seja oficiado a Companhia de Saneamento Básico do

Estado de São Paulo, SABESP, solicitando informaçOes em relacão a rede de

esgoto, na Rua Projetada, bairro Jardim Portela, neste municIpio de ltapevi/SP.

iTT 	 J ustificativa
	 CAMARA . 	 v

Senhor Presidente;

Sen horas Vereadoras;

Senhores Vereadores;

27 MAR, 2019
Cmara Municipal de

Estgjr,o (a)
Assinatura

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista que os municipes estão

enfrentando sérios problemas corn a rede de esgoto desta rua. Conforme nos

relataram, diversas vezes esta rede já entupiu e mesmo após os reparos

realizados pela Sabesp, o problema permanece.

Sendo assim, uma análise deste caso proporcionará meihor qualidade de

vida aos municipes, para isto solicito aos nobres pares, aprovação ao requerido.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 26 de marco de 2019.

o as* Santo

Verea o 	laguinho

Rua Arnaldo 5egio Cordeiro das Naves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Pone: (11) 4/41-4472 - wvwcamai-ai/apevi.sp.gov  hr